ARDON°NIGHTFISH OB

PRACOVNI HOLINKA

WATER ZIPPERS
REPELLENT



ARDON°NIGHTFISH OB

PRACOVNI HOLINKA

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev
Stélka

VELIKOSTI
JEDNOTKA

BALENI
Jednotek v kartonu
Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)
Karton (cbm)

Velikost EUR 35

Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

21,5

G9Night

PVC/nitril
nylon
PVC/nitril
BASIC

36-45, 47, 48
par
6 pard
1 par
36-48

39x39x44,5
0,068

36 37 38 39 40

225 235 243 251 263

22,5 23,3 241 253

41

270

26,0

42

275

26,5

43

288

27,8

44

296

28,6

45

303

29,3

46

47

315

30,5

48

321

31,1

49

50

51

Origindlni holinky z fady ARDON®NIGHTFISH, svrsek i podesev ze smési PVC a nitrilu. Pfijemna nylonova
vystylka pro vyssi komfort noSeni.



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 20347:2012 Osobni ochranné prosttedky — Pracovni obuv

Druh a stupen ochrany: OB SRA

Kategorie EN I1SO 20347
Absorpce energie v oblasti paty

Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam

Antistaticka obuv

Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé v
Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prstd
P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka)

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v
dlazdici SLS

HEEHE B B®E

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C
Izolace spodku obuvi proti teplu
Izolace spodku obuvi proti chladu

Strikance roztaveného kovu

ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mUze byt vyuzivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje 7adné kovové soucasti



KOD

G9Night/36
G9Night/37
G9Night/38
G9Night/39
G9Night/40
G9Night/41
G9Night/42
G9Night/43
G9Night/44
G9Night/45
GONight/47
G9Night/48

EAN

8592390095954
5608088197046
5608088197053
5608088197398
5608088197657
5608088197077
5608088197084
5608088197091
5608088197107
5608088197114
5608088197121
8592390095961

HMOTNOST — KARTON
(KG)

10,70
11,00
11,30
11,90
12,20
13,10
13,40
14,30
15,20
15,90
16,40
16,70

HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)

1,783
1,833
1,883
1,983
2,033
2,183
2,233
2,383
2,533
2,600
2,733
2,783



LS AN
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